ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 16
10.10.2023
10-00
кабинет 201, ул. Восход, 4
Присутствовали:
Кураева Е.В. -  руководитель аппарата, председатель комиссии
Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города
Явишев А.А. -  депутат Думы города
Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического обеспечения и деятельности

постоянных комитетов Думы города
Повестка заседания:

1. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для
награждения Благодарственным письмом Думы города сотрудников Управления
Министерства внутренних дел России по городу Сургуту ХМАО -  Югры:

Дворецкой Татьяны Владимировны, заместителя начальника (по службе)
изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых;

Ежкова Алексея Александровича, старшего инспектора отделения
иммиграционного контроля и административной практики отдела по вопросам
миграции;

Иванова Дениса Владимировича, помощника оперативного дежурного
дежурной части;

Клиновой Анастасии Сергеевны, начальника отдела дознания отдела
полиции № 3.

2. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы города сотрудников БУ
ХМАО -  Югры «Сургутская городская клиническая стоматологическая
поликлиника № 1»:

Арепьевой Надежды Петровны, заведующего организационно-
методическим отделом -  врача-статистика;

Григорьевой Ирины Николаевны, медицинской сестру ортопедического
отделения;

Юкович Светланы Станиславовну, медицинскую сестру детского лечебно­
профилактического отделения № 2.

3. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для
награждения Благодарственным письмом Думы города преподавателя
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств им. Г. Кукуевицкого» Петровой Валентины Сергеевны.

По первому вопросу повестки
I. ВЫСТУПИЛИ: Кураева Е.В. -  руководитель аппарата, председатель

комиссии.
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении сотрудников Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту ХМАО -  Югры.

Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов Думы
города.
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах
и почетных званиях городского округа город Сургут в части
наличия у кандидатов, представленных к награждению,
стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города.
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города для награждения
Благодарственным письмом Думы города сотрудников
Управления Министерства внутренних дел России по городу
Сургуту ХМАО -  Югры:
Дворецкой Татьяны Владимировны, заместителя
начальника (по службе) изолятора временного содержания
подозреваемых и обвиняемых;
Ежкова Алексея Александровича, старшего инспектора
отделения иммиграционного контроля и административной
практики отдела по вопросам миграции;
Иванова Дениса Владимировича, помощника оперативного
дежурного дежурной части;
Клиновой Анастасии Сергеевны, начальника отдела
дознания отдела полиции № 3, соответствуют требованиям
Положения о Благодарственном письме Думы города
Сургута.

По второму вопросу повестки

II. ВЫСТУПИЛИ: Кураева Е.В. -  руководитель аппарата, председатель
комиссии.
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении сотрудников БУ ХМАО -  Югры «Сургутская
городская клиническая стоматологическая поликлиника
№ 1».
Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.

7

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов Думы
города.
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах
и почетных званиях городского округа город Сургут в части
наличия у кандидатах, представленных к награждению,
стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Явишев А.А. -  депутат Думы города.
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города для награждения
Благодарственным письмом Думы города сотрудников БУ
ХМАО -  Югры «Сургутская городская клиническая
стоматологическая поликлиника № 1»:
Арепьевой Надежды Петровны, заведующего
организационно-методическим отделом -  врача-статистика;
Григорьевой Ирины Николаевны, медицинской сестры
ортопедического отделения;
Юкович Светланы Станиславовну, медицинской сестры
детского лечебно-профилактического отделения № 2,
соответствуют требованиям Положения о Благодарственном
письме Думы города Сургута.

По третьему вопросу повестки
III. ВЫСТУПИЛИ: Кураева Е.В. -  руководитель аппарата, председатель

комиссии.
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении преподавателя муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств им. Г. Кукуевицкого».
Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов Думы
города.
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах
и почетных званиях городского округа город Сургут в части

8

ГОЛОСОВАЛИ:

наличия у кандидата, представленного к награждению,
стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города.
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

«за» -  единогласно

РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города для награждения
Благодарственным письмом Думы города преподавателя
муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств им. Г. Кукуевицкого»
Петровой Валентины Сергеевны, соответствуют
требованиям Положения о Благодарственном письме Думы
города Сургута.

Председатель комиссии Е.В. Кураева

Лазарчик Елена Анатольевна
8 (3462) 528-336